EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME, onde

"O Regime Jurídico para os cargos de que trata este Edital será de Contrato de

Prestação de Serviços, para atender a NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO "

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de CUIDADOR DE ALUNO COM DEFICIÊNCIA, na SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes.,
no dia 01/03/2018, as 14:00, os candidatos abaixo relacionados:

AMPLA CONCORRENCIA:

Nº NOME CPF CLASS

1 EDELEUZA JESUS DE CAMPOS 551.709.781-20 614

2 JAILDE DA CONCEIÇÃO COSTA 666.938.021-68 615

3 ROSELI BENEDITA CUNHA 571.042.391-20 616

4 JANETE DE FIGUEIREDO 594.069.761-53 617

5 LUCIANA CAMARGO SILVA 650.081.201-82 618

6 CEDENIR DA SILVA FRANCA 807.347.401-82 619

7 DORZIRA DA SILVA CARVALHO 016.895.521-07 620

8 MARILENE GLÓRIA DE CARVALHO 802.865.931-49 621

9 ANA MARIA PINHO PEREIRA 781.484.721-49 622

10 LURDES PINHO DE SOUZA DA SILVA 667.999.371-72 624

11 LENI NEVES MIRANDA 804.845.651-68 625

12 JOSIANE CRISTINA CORREA 689.078.261-53 627

13 NILVANIA BOFF DA SILVA 832.897.981-00 628

14 ALECINDRA APARECIDA DA SILVA FIGUEIREDO 015.941.521-79 629

15 ELIANE GOMES BRITO 651.431.321-34 631

16 LUZILENE BEATRIZ DA SILVA COSTA 939.179.961-20 632

17 INACIO DE LARA CORREA 824.800.871-15 633

18 SIMONE APOLINARIO DOS SANTOS 988.216.361-00 635

19 CRISTIANE DA SILVA PEREIRA 941.400.061-53 637

20 ELIANE CORRÊA DE SOUZA ANDRADE 841.140.101-49 638

21 KATIUSCIA APARECIDA SILVA CORREA 718.316.901-44 639

22 ALICE NOBRE DA SILVA 918.013.201-44 642

23 MARILEI MARTINS DE SOUZA RODRIGUES DE JESUS 841.777.051-87 643

24 DILMA BRUNO VASCONCELOS 007.364.981-33 644

25 JACIRA PAULA DOS REIS 000.244.351-12 645

26 JACIANE ARAÚJO GARCIA 001.634.941-50 646

27 DÉBORA MARTINS DE MORAIS 967.665.491-49 647

28 LAURA TATIANA DE ALMEIDA COSTA 697.616.201-15 648

29 LUANNA KARLA DE SOUZA COSTA ARAUJO 880.975.011-04 649

30 ILDIANA LEITE MOREIRA 006.883.541-81 650

31 ANA LAURA DA CONCEIÇÃO E SILVA 703.274.671-34 651

32 CAROLINA AUXILIADORA DA SILVA SOUZA ARAUJO 008.761.421-96 652

33 JOSIRENE DA LUZ CUNHA 002.778.641-27 654

34 PATRICIA DA SILVA COSTA 742.806.351-53 655

35 LEILIANE PONTES FERREIRA RODRIGUES 719.542.951-20 656

36 CINTIA FERREIRA DA COSTA SANTANA 961.535.711-15 657

37 ANA PAULA DA COSTA TRINDADE 010.878.041-40 659

38 CRISTIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA 710.062.221-20 660

39 ELIDA PAULA DA SILVA PEREIRA 994.394.921-04 661

40 JUSLEY RODRIGUES FARIAS 018.460.901-13 662

41 CLEIDIANE DE SOUZA MOREIRA 899.233.162-20 663

42 ELIANE FIGUEREDO DIAS AMARAL 024.477.821-36 664

43 JANAÍNA AUXILIADORA SOARES DE FRANÇA 010.258.521-09 665

44 DIANA CAROLINE MORAES BITENCOURT 013.439.621-96 667

45 GRACIELLE DA COSTA SIQUEIRA SILVA 018.375.931-16 668

46 VIVIAN DA SILVA PEREIRA MOURA 020.335.521-01 669

47 SOLIVANI NUNES ROSA CARDOSO 033.252.431-00 670

48 DAIANY AMARAL GONZAGA 020.749.781-89 672

49 JOSIANE SILVA CAMPOS 035.686.961-00 674

50 PRISCILA LOPES 033.871.311-51 675

51 NAIARA CAROLINE DE CAMPOS 039.896.611-75 677

52 SUZIMEIRE LUCIA DE SOUZA 053.089.881-02 678

53 RAYANE GONCALINA BARROS DE PAULA 049.449.161-24 679

54 JESSIKA DE ALMEIDA MENDONÇA 044.283.161-78 680

55 TAMARA JESSICA CONCEIÇÃO MARQUES 053.874.801-07 681

56 EVNY CHRISTIAN OLIVEIRA SOUSA 052.226.201-58 682

57 JENNIFER CAROLINE FERREIRA DE ARAUJO 052.127.521-08 683

58 JULIANNY CRISTINY GOMES DO NASCIMENTO 058.828.371-11 684

59 DOUGLAS VINICIUS ROCHA LORENZATTO 048.151.251-98 685

60 MILLENA LARISSA POUSO PEREIRA 021.124.441-40 686

61 LAVINIA GOMES DA COSTA 055.133.771-01 687

62 LUCIMAR  DIAS  DE OLIVEIRA 555.741.902-06 688

63 EDILZA RITA GONÇALVES 537.513.291-53 689

64 KELEI REGINA DA SILVA 783.622.451-15 690

65 SUELY APARECIDA DE SENA COSTA 018.004.551-27 692

66 SELMA ELIZABETH DE MORAES 415.703.831-20 694

67 JUSILENE DE SOUZA MOTA 569.178.721-72 695

68 ELADIA SAMARA DE ALMEIDA ARRURA 654.198.121-34 698

69 STAEL FÉLIX DA SILVA 632.287.691-00 699

70 ALESSANDRA BEATRIZ DE BULHOES 692.243.901-53 700

71 ELISANGELA FÁTIMA COSTA RIBEIRO 810.278.341-91 701

72 LIZ RHEYSLA OLIVEIRA DE ALCÂNTARA NEVES DOS SANTOS 048.971.591-56 703

73 DANIELLA FERREIRA GOMES 018.437.381-63 705

74 SHEILA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA 249.287.148-73 706

75 KECYA PATRICIA PEREIRA OIVEIRA 006.932.571-56 707

76 CAMILA CRISTINA SILVA 038.460.011-55 708

77 EDNEIA RITA DE ALMEIDA 405.405.531-15 710

78 LUCILENE CURVO DE OLIVEIRA 004.967.171-54 711

79 DEBORA DA SILVA DUARTE 043.259.541-47 712

80 JOSE MARCIO VIEIRA DOS SANTOS 487.311.021-15 713

81 PEDRO HENRICO MONTEIRO DA SILVA CORRÊA 043.403.131-30 714

82 VIVIANE RAMOS MOTA 006.109.641-51 715

83 ROSANA GONCALINA DE OLIVEIRA 017.606.461-30 716

84 SORAIA DE FIGUEIREDO ARAUJO 361.797.951-34 717

85 ELIANE CORREA DA COSTA DE ARRUDA 346.228.881-49 718

86 MARIA JESUS DA SILVA 537.855.251-68 719

87 TEREZA BRANDINA PEREIRA CAMPOS 513.674.591-68 720

88 ZULEIDE NUNES TEIXEIRA 551.486.201-10 721

89 DENILDA DA SILVA SANTANA 907.353.901-34 722

90 NAPOLEÃO BOTELHO DE PAULA 802.905.581-15 723

91 JOSIMARA RODRIGUES DE BRITO 814.438.461-04 724

92 LOSIMAR MARIA DA SILVA 816.754.881-34 725

93 MARCIA BISSOLI VITTORAZZI 824.947.891-68 726

94 CARMILENE LUCIENE PADILHA 857.668.951-00 727

95 LUCIENE FERREIRA DE AMORIM 994.024.401-00 728

96 LUCIANA LEITE DA SILVA 887.102.701-91 729

97 MARA LUCIA LEONARDO DA SILVA 920.014.591-49 730

98 KATIANE NEVES CAVALCANTE 704.665.131-00 731

99 CELINA MARIA GONCALVES 702.590.201-25 733

100 QUELMA MARTINS DA COSTA 998.604.061-20 734

101 RENATA DE SOUZA ALMEIDA 011.710.871-52 735

102 SUELEM CRISTINA DE OLIVEIRA LIMA SIQUEIRA 007.936.531-00 737

103 NYELE DE CASSIA SILVA 013.880.561-00 738

104 MARILDES DE SOUZA CHAVES 011.460.301-42 739

105 QUEDNA BRITO DOS REIS 011.034.321-25 740

106 PRISCILA DE CAMPOS LIMA 016.734.511-79 741

107 MARIA DE FÁTIMA SILVA CARVALHO 021.430.391-82 742

108 ELKIA BOGARIN DE SA 035.288.921-70 743

109 THAIS COSTA SERRA 029.596.981-42 744

110 TAÍSA LARA DA SILVA 031.982.121-89 747

111 GEISE CRISTIANE SCHONINGER DA SILVA 032.238.471-03 748

112 HINAUDIA BATISTA LEAL SOARES 017.225.401-92 749

113 ADEILDO ALLIF DA SILVA ALVES 024.255.951-47 750

114 IZABELY BENEDITA DA SILVA CORREA SIQUEIRA 052.733.501-07 751

115 YASMIN CANDIDO PIMENTA 064.717.851-60 752

116 MARIA GABRIELA APARECIDA VERLY 044.691.141-03 753

117 LAIS BARROS ZAROUR 032.430.511-77 754

Cuiabá/MT, 28 de Fevereiro de 2018.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018